РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023 № 1590

с. Павловск

О назначении ответственного пред-

ставителя для участия в приемочной

комиссии при приемке выполненных

работ в рамках проведения капиталь-

ного ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, располо-

женных на территории Павловского

района, в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 16.04.2022 № 100-ФЗ «О

внесении изменения в статью 190 Жилищного Кодекса Российской

Федерации», постановлением Администрации Алтайского края от 27.03.2014 №

146 «Об утверждении краевой программы «Капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Алтайского края» на 2014-2043 годы», приказом Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края от 30.12.2022 г. № 974 «О

внесении изменений в приказ Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Алтайского края от 23.08.2022 № 621 «Об

утверждении краткосрочного плана реализации в 2023-2025 годах», п о с т а н о

в л я ю:

1. Назначить ответственным представителем комиссии в приемке

выполненных работ при проведении капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на территории Павловского района согласно

краткосрочному плану реализации 2023-2025 годах краевой программы

«Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы»,

утвержденному приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства от 23.08.2022 № 621, председателя комитета по

строительству, газификации, архитектуре и ЖКХ Администрации района

Нефедьева Дениса Александровича.

2.  Считать утратившим силу постановление от 09.02.2023 г. №117 «О

назначении ответственного представителя для участия в приемочной комиссии

при приемке выполненных работ в рамках проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Павловского района, в 2023 году».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Павловского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета по

финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

Глава района  О.И.Бронза